
1/24

coopclub

TUTY

TIP

TUTY

TIP
PL AT Í  O D  S T Ř EDY  3 .  1 .  D O  Ú T ERÝ  16 .  1 .  2024

Bohemia Chips, Sticks
70 g, vybrané druhy
100 g = 35,57

2490
Purina One Bifensis
800 g, vybrané druhy
1 kg = 143,63

11490

Vepřová šunka
jakostní třída: standardní
100 g = 15,90 
V nabídce také Vepřová šunka, plátky, balená, 
100 g za 21,90

1590

Madeta Jihočeský 
Cottage
150 g, vybrané druhy
100 g = 16,60

2490

Madeta Jihočeský 
Eidam 45 % t. v s.
100 g = 20,90

2090

Madeta Jihočeský salámový 
sýr uzený 44 % t. v s.
vybrané druhy
100 g = 19,90

1990
Moravia Eidam 30%
100 g, plátkový sýr
100 g = 19,90

1990

Ariel
13 PD/20 PD, vybrané druhy
1 PD = 9,61/6,25

Šunka Zvonařka
100 g, nejvyšší jakosti, 
plátky, balená
100 g = 24,90

Vitana Polévka
47 g/55 g/58 g/61 g/73 g/95 g, 
vybrané druhy
100 g = 52,98/45,27/42,93/40,82/34,11/26,21

Primus
0,5 l, pivo 
světlé výčepní
1 l = 19,80

Madeta 
Jihočeské 
mléko čerstvé
1 l, polotučné 1,5%
1 l = 21,90

Choceňský 
smetanový 
jogurt
150 g, vybrané druhy
100 g = 7,27

2490

Naše nabídka na dny

11. 1.–14. 1. 2024

9902490
1090

2190

Tatranky 
33 g, vybrané druhy
100 g = 20,91

690

12490



Maso/Uzeniny

Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Šunka dušená v páře
jakostní třída: nejvyšší
100 g = 20,90

Závitky v rosolu
100 g = 17,90

1790

Ilustrační foto

Řeznická šunka
jakostní třída: výběrová
100 g = 18,90

1890

Poličan
100 g = 23,90 
V nabídce také Poličan, plátky, balený, 100 g za 28,90

2390

Lahůdková sekaná 
se sýrem
100 g = 16,90

1690

Šunkové koleno 
Premium
100 g = 18,90

1890

Javořické párky
100 g = 11,90

1190

Uzená kýta bez kosti
100 g = 19,90

1990

Cikánský šál
100 g = 20,90

2090

Farmářské libové párky
100 g = 17,90

1790

Vesnická klobása
100 g = 21,90

2190

Junior
100 g = 10,90

1090

Horal se sýrem
100 g = 13,90

1390

Sendvičový nářez
100 g = 13,90

1390
2090

náš tip



Mražené

coopclubVaše prodejny s českou tradicí

Bulka dýňová se sýrem
112 g
100 g = 15,09 
Pouze ve vybrané síti prodejen

1690

Pizza výseč
125 g/145 g, vybrané druhy
100 g = 23,92/20,62 
Pouze ve vybrané síti prodejen

2990

Mleté vepřové 
a hovězí maso
500 g, mražené
1 kg = 179,80

8990

Ilustrační foto

Kuřecí stehna uzená
340 g/420 g 
100 g = 11,20 

11200

Ilustrační foto

Kuřecí prsa s kostí
1 kg, bez kůže, chlazená
1 kg = 139,90 
Pouze ve vybrané síti prodejen

13990

Zabijačková paštika 
s brusinkami/Paštika Káča
200 g
100 g = 22,45

4490

Lunter Tofu
180 g, vybrané druhy
100 g = 19,39

3490

Lunter Tofu
180 g, naturální
100 g = 14,94

2690

Perla
450 g, máslová příchuť, plus 
vitamíny
100 g = 8,87

3990

Nowaco Vlnky 
do trouby
750 g, mražené
1 kg = 73,20

Hranolky
1 kg, do fritézy, 
mražené
1 kg = 49,90

4990

5490

Kuřecí spodní stehna
1 g, mražená
1 kg = 89,00

náš tip

8900



Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Mléčné výrobky

Président Tavený sýr
150 g, vybrané druhy
100 g = 19,93

2990

Madeta Jihočeská 
Niva fit 30%
100 g
100 g = 24,90

2490

Madeta Jihočeská 
Niva 45%
100 g
100 g = 26,90

2690

Madeta Jihočeská 
Niva 60%
100 g
100 g = 28,90

2890

Madeta 
Jihočeský syreček
90 g
100 g = 24,33

2190

Tatra Mlsni.si
tvarohový mix
133 g, vybrané druhy
100 g = 13,46

1790

Madeta Primator tavený sýr
140 g
100 g = 24,93

3490

Milko Řecký jogurt
130 g/140 g, vybrané druhy
100 g = 10,69/9,93

1390

Lučina
120 g, vybrané druhy
100 g = 24,92

2990

Meggle Zakysaná 
smetana
180 g
100 g = 9,94

1790

Hochland tavené 
plátky 36%
130 g, vybrané druhy
100 g = 23,00

2990

Balkánský sýr
180 g, přírodní bílý
100 g = 21,61

3890

Smetana 12%
200 g, sladká
100 g = 7,45

1490

Kunín Selský jogurt
200 g, vybrané druhy
100 g = 7,45

1490

náš tip

Gervais
80 g, vybrané druhy
100 g = 24,88

1990

náš tip



Krajanka Miláček šlehaný 
jogurtový dezert
100 g, vybrané druhy
100 g = 9,90

990

Bobík smetanový krém
70 g, vybrané druhy
100 g = 15,57

Olma Florian jogurtový 
nápoj
400 g, vybrané druhy
100 g = 4,98

1990

Olma Florian
150 g, vybrané druhy
100 g = 5,93

890

Pribináček Krupička
140 g, vybrané druhy
100 g = 14,21

1990

Zott Cremabella
jogurtový dezert
140 g, vybrané druhy
100 g = 8,50

1190

Zott Cremore Duo
190 g, vybrané druhy
100 g = 9,95

1890

Zott Monte
4x 55 g, vybrané druhy
100 g = 11,32

2490

Meggle Active Protein
250 ml, vybrané druhy
100 ml = 11,96

2990

Madeta Lipánek
130 g, vybrané druhy
100 g = 13,77

1790

Activia
120 g, vybrané druhy
100 g = 8,25

990

Dobrůtka
130 g, vybrané druhy
100 g = 13,00

1690

Smetana do kávy
10x 10 g
100 g = 14,90

1490

Smetanový jogurt
380 g, bílý
100 g = 6,29

2390

Velké 
balení

1090

náš tip

Actimel
4x 100 g, vybrané druhy
100 g = 12,48

4990



Vaše prodejny s českou tradicíVaše prodejny s českou tradicí coopclub

Colussi Toustový italský 
chléb
400 g, vybrané druhy
100 g = 9,23

3690

Cizrna
500 g
1 kg = 43,80

2190

Sedita Romanca
38 g/40 g, vybrané druhy
100 g = 26,05/24,75 

Sedita Princezky
80 g
100 g = 23,63 

9901890

Milka
87,5 g/90 g/92 g/95 g/100 g, 
vybrané druhy
100 g = 34,17/33,22/32,50/31,47/29,90

2990

Nestlé Lion
40 g/42 g, vybrané druhy
100 g = 37,25/35,48

1490

Pickwick Čaj
30 g/35 g/43,75 g, vybrané druhy
100 g = 116,33/99,71/79,77

3490

Jacobs Cappuccino
8x 11,6 g/8x 12 g/8x 15,8g, 
vybrané druhy
100 g = 53,77/51,98/39,48

4990

Douwe Egberts 
Paloma
100 g, mletá káva
100 g = 31,90

3190

Jemča Čaj
30 g/40 g, vybrané druhy
100 g = 83,00/62,25

2490

Orion Delissa
33 g, vybrané druhy
100 g = 26,97

890

Nesquik Wafer Milk 
Chocolate
26 g
100 g = 34,23

890

Opavia BeBe Dobré ráno
50 g, vybrané druhy
100 g = 17,80

890

Rýže
1 kg, dlouhozrnná
1 kg = 27,90

2790

Těstoviny vaječné
500 g, vybrané druhy
1 kg = 39,80

1990

LUCKA Instantní nudlová 
polévka
60 g, vybrané druhy
100 g = 16,50

990



naše značky V PRODEJNÁCH COOP

Více informací o našich výrobcích naleznete na www.coopclub.cz/vyrobky

Tradiční pomazánkové
150 g, vybrané druhy
100 g = 19,93

2990

Nápoj Mandlový, 
Kokosový
1 l
1 l = 44,90

4490

Kefírové mléko
500 g, nízkotučné
1 kg = 29,80

1490

Kefírové mléko
450 g, nízkotučné – vybrané druhy
100 g = 3,98

1790

Acidofilní mléko
950 g
1 kg = 34,63

3290

Kyselina citronová
40 g
100 g = 17,25

690

Koření
20 g/25 g, vybrané druhy
100 g = 44,50/35,60

890

Červené zelí
500 g (p. p. 350 g)
100 g = 6,83

2390

Kysané zelí
500 g (p. p. 425 g)
100 g = 5,15

2190

Přesnídávka
190 g, vybrané druhy
100 g = 9,95

1890

Tuňákový salát
185 g (p. p. ryby 55 g), 
vybrané druhy
100 g = 90,73

4990

Sušenky
36,6 g, vybrané druhy
100 g = 16,12

590

Ovesné vločky
500 g
1 kg = 35,80

1790

Chlebíčky
100 g, vybrané druhy
100 g = 9,90

990

Heřmánek/Máta
30 g, bylinný čaj
100 g = 49,67

1490

Šípek
50 g, bylinný čaj
100 g = 39,80

1990



Nápoje

Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Coca-Cola, Fanta, Sprite
2 l, vybrané druhy
1 l = 19,95

3990

Coca-Cola, Fanta, Kinley
0,33 l, vybrané druhy
1 l = 60,30

1990

Birell
0,5 l, nealkoholické pivo –  
vybrané druhy
1 l = 31,80

1590

Birell
0,5 l, nealkoholické pivo –  
vybrané druhy
1 l = 39,80

1990

Budvar Nealko
0,5 l, nealkoholické pivo
1 l = 27,80

1390

Budvar Tmavý ležák
0,5 l, pivo tmavý ležák
1 l = 49,80

2490

Krušovice Ležák
1,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 26,60

3990

Staropramen 12
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 29,80

1490

Korunní
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 9,93

1490

Poděbradka Prolinie
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 9,27

1390

Božkov Speciál 30%,  
Tradiční 35%
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 299,80

14990

Božkov Vodka 37,5%
0,5 l
1 l = 279,80

13990

Big Shock!
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 55,80

2790

Radegast Ryze 
Hořká 12
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 39,80

1990

Gambrinus 
Originál 10
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 23,80

1190

Velkopopovický 
Kozel
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 29,80

1490

Pardál
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 21,80

1090



OMO Prací gel
100 PD, vybrané druhy
1 PD = 3,29

32900

Jar Prostředek do myčky
250 ml/360 ml, vybrané druhy
100 ml = 35,96/24,97

8990

Kapesníky Onclé
80 ks, s balzámem, čtyřvrstvé
1 ks = 0,44

3490

Linteo vlhčený 
toaletní papír
60 ks, vybrané druhy
1 ks = 0,57

3390

Toaletní papír XXL
1 role, 60 m, dvouvrstvý
1 role = 13,90

1390

Ria Slip
25 ks, vybrané druhy
1 ks = 1,28

3190

Harmony Soft Flora
8 rolí, toaletní papír, třívrstvý
1 role = 6,61

5290

Hygienické kapesníčky
10x 10 ks, třívrstvé
1 ks = 2,19

2190

Kuchyňské utěrky
2 role, dvouvrstvé
1 role = 8,45

1690

Tekuté mýdlo
500 ml, vybrané druhy
1 l = 67,80

3390

Tablety do myčky 
nádobí ALL IN 1
30 ks
1 ks = 3,33

9990

Houbová utěrka
3 ks, 17,5 x 15,5 cm
1 ks = 7,63

2290

Drogerie

Čistič odpadů
500 g, mikrogranule
1 kg = 63,80

3190

Solo Podpalovač 
zápalka 2 v 1
24 ks, přírodní
1 ks = 1,54

3690

Solo Teleskopický 
zapalovač
1 ks
1 ks = 21,90

2190



Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Fotografie jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. V pravomoci  
prodejce je zúžit položky z letáku adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. 
Jde o dokument určený pouze k propagačním účelům. Chyby v tisku jsou vyhrazeny.

Soutěžte o výrobky Varoma na Facebooku COOP ClubuClubCOOP Club @coopclub.cz • Potraviny

✁

Cena při nákupu 1 ks 16,90 Kč/ks (28,17 Kč/100 g) (29,80 Kč/1 kg)

(13,17 Kč/100 g) (17,80 Kč/1 kg)

Bujón 60 g 
vybrané druhy

7,90 Kč/ks
Platnost akce: 3. 1.–16. 1. 2024 Platnost akce: 3. 1.–16. 1. 2024Cena při nákupu 3 ks a předložení tohoto kuponu

Cena při nákupu 1 ks 14,90 Kč/ks

Hrách žlutý půlený 500 g

8,90 Kč/ks
Cena při nákupu 2 ks a předložení tohoto kuponu

Propesko Kapsičky 
pro psy/kočky
4x 100 g, vybrané druhy
100 g = 9,73

3890

Pedigree
3 ks/36 g, DentaStix, 
Schmackos
1 ks/100 g = 8,97/74,72

2690

Kompletní krmivo pro 
dospělé kočky/psy
415 g, vybrané druhy
100 g = 4,80

1990

Prostěradlo Jersey
180 x 200 cm, různé barvy
1 ks = 239,00

23900

Prostěradlo Jersey
90 x 200 cm, různé barvy
1 ks = 134,90

13490

Ručník
50 x 90 cm, různé barvy
1 ks = 89,90

8990

Naše nabídka pro Vás!

Selen + zinek
60 tbl., doplněk stravy
1 tbl. = 0,92

5490

Ušetřete
s kupóny!


